
UCHWAŁA NR 11/III/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 9 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania składu i określenia zakresu zadań Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu 
i Zdrowia

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zm.) w związku z § 69 ust. 1 Uchwały Nr 135/XIX2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie 
Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl., poz. 2121. ze zm.) Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia w składzie:

1) Adam Leśnikowski;

2) Zdzisław Bęben;

3) Jan Paliwoda;

4) Mirosław Zawada;

5) Zbigniew Graj;

6) Mirosław Oziembała;

7) Barbara Piątek;

8) Mirosław Zielonka;

9) Grażyna Gorzałka.

§ 2. Zakres zadań Komisji obejmuje w szczególności sprawy związane z:

1) planowaniem i realizacją budżetu gminy;

2) oświatą;

3) kulturą;

4) sportem;

5) opieką społeczną i zdrowiem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 6F5D34EE-549F-4E58-BA8A-7AED80678A76. Podpisany Strona 1




